
Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FRESCURA Flavio

CARLI Niccolo'

BALLARIN Enrico vittor

GIACOMUZZO Stefano

GHIRARDI Andrea

POLELLI Davide

FERRARESE Alessandro

BEDON Andrea

GAZZANI Diego

BATTISTON Loris

Basser Bassfishing Club Asd

Basser Bassfishing Club Asd

Flw Italy A.S.D.

Basser Bassfishing Club Asd

Magilla Bass

Ferrara Bass Anglers A.S.D.

Old Black Verona A.S.D.

Basser Bassfishing Club Asd

Old Black Verona A.S.D.

Basser Bassfishing Club Asd

4  2755  0     2755  1010

4  2710  0     2710  740

4  2463  0     2463  870

4  2170  0     2170  740

3  1270  0     1270  600

3  1170  0     1170  460

1  850   0     850   850

2  710   0     710   440

1  620   0     620   620

1  340   0     340   340

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Manifestazione prova di qualifica
Data 22-09-2024
Campo di Gara Lago di Revine
Società organizzatrice Basser Bassfishing
Prova Belly 2024 - Lago di Revine
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
18:01:46 Giudice di Gara Regazzo Paolo



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

11

12

19

19

19

19

19

19

19

26

CARTURAN Paolo

GIOMO Simone

VIERO Alessandro

BOTTAZZO Mirco

BARATTO Mattia

BERTASI Luca

CANIATTI Roberto

BERTAGGIA Mirko

SOLA Marco

DAL RENO Cesare

Basser Bassfishing Club Asd

Spinning Club Beba A.S.D.

Basser Bassfishing Club Asd

Basser Bassfishing Club Asd

Basser Bassfishing Club Asd

Ferrara Bass Anglers A.S.D.

Ferrara Bass Anglers A.S.D.

Delta Bass Angler A.S.D.

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Rogue Bass Crew

1  330   0     330   330

1  320   0     320   320

0  0     0     0     0

0  0     0     0     0

0  0     0     0     0

0  0     0     0     0

0  0     0     0     0

0  0     0     0     0

0  0     0     0     0

C

C

C

C

C

C

C

A
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Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

26

26

26

26

26

IACUZZO Yuri

GUIDOLIN Alessandro

CARLI Tommaso

TESTONI Andrea

NICOLETTO Tommaso

Flw Italy A.S.D.

Basser Bassfishing Club Asd

Basser Bassfishing Club Asd

Emilia Bass Hunter A.S.D.

Spinning Club Beba A.S.D.

A

A

A

A

A
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