Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Manifestazione

Data Campo di Gara

22-09-2024 Lago di Revine

prova di qualifica

Società organizzatrice Basser Bassfishing Prova

Belly 2024 - Lago di Revine

Organizzazione

Comitato di Settore Pesca di Superficie



CLASSIFICA DELLA PROVA

Class. (penal.)	Competitor	Team	Bass N. W	eight T. De	ed.Tot.	Valid W. Big B	ass Man.	Note
1	FRESCURA Flavio	Basser Bassfishing Club Asd	4	2755	0	2755	1010	
2	CARLI Niccolo'	Basser Bassfishing Club Asd	4	2710	0	2710	740	
3	BALLARIN Enrico vitt	OFFIW Italy A.S.D.	4	2463	0	2463	870	
4	GIACOMUZZO Stefano	Basser Bassfishing Club Asd	4	2170	0	2170	740	
5	GHIRARDI Andrea	Magilla Bass	3	1270	0	1270	600	
6	POLELLI Davide	Ferrara Bass Anglers A.S.D.	3	1170	0	1170	460	
7	FERRARESE Alessandro	Old Black Verona A.S.D.	1	850	0	850	850	
8	BEDON Andrea	Basser Bassfishing Club Asd	2	710	0	710	440	
9	GAZZANI Diego	Old Black Verona A.S.D.	1	620	0	620	620	
10	BATTISTON Loris	Basser Bassfishing Club Asd	1	340	0	340	340	

Time
18:01:46

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Manifestazione

Data Campo di Gara

22-09-2024 Lago di Revine Società organizzatrice Basser Bassfishing

prova di qualifica

Prova

Belly 2024 - Lago di Revine

Organizzazione

Comitato di Settore Pesca di Superficie



CLASSIFICA DELLA PROVA

Class. (penal.)	Competitor	Team	Bass N. Wei	ght T. De	ed.Tot. Va	lid W. Big I	Bass Man.	Note
11	CARTURAN Paolo	Basser Bassfishing Club Asd	1	330	0	330	330	
12	GIOMO Simone	Spinning Club Beba A.S.D.	1	320	0	320	320	
19	VIERO Alessandro	Basser Bassfishing Club Asd	0	0	0	0	0	С
19	BOTTAZZO Mirco	Basser Bassfishing Club Asd	0	0	0	0	0	С
19	BARATTO Mattia	Basser Bassfishing Club Asd	0	0	0	0	0	С
19	BERTASI Luca	Ferrara Bass Anglers A.S.D.	0	0	0	0	0	С
19	CANIATTI Roberto	Ferrara Bass Anglers A.S.D.	0	0	0	0	0	С
19	BERTAGGIA Mirko	Delta Bass Angler A.S.D.	0	0	0	0	0	С
19	SOLA Marco	Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.	0	0	0	0	0	С
26	DAL RENO Cesare	Rogue Bass Crew						Α

Time
18:01:46



Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee



Manifestazione prova di qualifica

Data
Campo di Gara
Società organizzatrice

22-09-2024
Lago di Revine
Basser Bassfishing

Prova Belly 2024 - Lago di Revine

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

BASS FISHING A.N.B.B.

CLASSIFICA DELLA PROVA

Class. (penal.)	Competitor	Team	Bass N.	Weight T.	Ded.Tot.	Valid W.	Big Bass	Man.	Note
26	IACUZZO Yuri	Flw Italy A.S.D.							A
26	GUIDOLIN Alessandro	Basser Bassfishing Club Asd							A
26	CARLI Tommaso	Basser Bassfishing Club Asd							Α
26	TESTONI Andrea	Emilia Bass Hunter A.S.D.							Α
26	NICOLETTO Tommaso	Spinning Club Beba A.S.D.							Α

Time 18:01:46

Giudice di Gara

Regazzo Paolo